
Biegiem na Zakrzówek
MIEJSCOWOŚĆ: Kraków DATA:21.08.2016 .r DYSTANS:3km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 518 TOMASZ KANIA M 1988 PL KRAKÓW 00:12:43 00:12:42
2 552 ADAM WIDŁA M 1996 PL RADIO SHACK BOCHNIA BOCHNIA 00:12:45 00:12:44
3 544 WOJCIECH ŚCIESZKA M 1973 PL 13 ELT KRAKÓW-BALICE KRAKÓW 00:12:47 00:12:46
4 542 ANDRZEJ WĄS M 1970 PL ZIELONKI 00:12:52 00:12:50
5 560 HENRIK SCHWALT M 1999 IT LAATSCH/TAUFERS TAUFERS 00:13:10 00:13:08
6 532 MICHAŁ OLEKSIEWICZ M 1982 PL ULTRAS JANKOWICE 00:13:31 00:13:30
7 556 JACEK TOMCZYK M 1999 PL PROSZOWICE 00:13:53 00:13:47
8 531 JOANNA NABIELEC K 1988 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:14:28 00:14:27
9 513 DOMINIKA IZDEBSKA K 1995 PL ITMBW KRAKÓW OLKUSZ 00:14:41 00:14:39
10 4 EDYTA BALUTA K 1994 PL AZS AGH KRAKÓW LIMANOWA 00:14:44 00:14:40
11 555 DAMIAN CHODŹBA M 1999 PL KONIUSZA 00:14:53 00:14:43
12 559 KEVIN SCHAWLT M 2002 IT TAUFERS/LAATSCH TAUFERS 00:14:46 00:14:46
13 537 ANITA SZKLANA K 1995 PL WIEPRZEC 00:14:59 00:14:55
14 524 PAWEŁ KOZIOŁ M 1980 PL PORANNY PATROL KRAKÓW 00:16:08 00:16:01
15 514 MAGDALENA JAŚKOWSKA K 1989 PL WOLBROM TEAM ŻARNOWIEC 00:16:06 00:16:04
16 543 MICHAŁ SAPA M 1998 PL KRAKÓW 00:16:19 00:16:19
17 516 BARTŁOMIEJ KACZMAREK M 1987 PL ROAD WARRIOR KRAKÓW 00:16:25 00:16:22
18 521 KRZYSZTOF KOKOSIŃSKI M 1998 PL KONIUSZA 00:16:51 00:16:42
19 504 BARTOSZ BOCZKOWSKI M 1980 PL SZYBSZY NIŻ BUTY KRAKÓW 00:16:51 00:16:48
20 515 MARIUSZ JUREK M 1981 PL GDÓW 00:17:06 00:16:54
21 533 MIROSŁAW PALAK M 1973 PL LOS TREPOS COMPANIEROS LIBERTÓW 00:17:01 00:16:59
22 501 MAGDALENA AUGUSTYN K 1988 PL NOWY ŻMIGRÓD 00:17:49 00:17:41
23 553 RAFAŁ GORCZYCA M 1988 PL KRAKÓW 00:17:57 00:17:42
24 529 ŁUKASZ ŁOBODA M 1982 PL LIBERTÓW 00:18:23 00:18:21
25 539 IWONA TURCZA K 1978 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE SIEPRAW 00:18:58 00:18:46
26 526 HONORATA KUTA K 1983 PL KRAKÓW 00:19:55 00:19:45
27 512 BOGDAN IDZIK M 1959 PL GO PUBLIC JASŁO 00:19:46 00:19:46
28 548 KONRAD NIEDZIELA M 1980 PL DRUŻYNA TVN KRAKÓW 00:20:07 00:19:47
29 545 ? ? M 0 PL ? 00:20:09 00:19:50
30 505 MAŁGORZATA BUCZEK K 1983 PL #CAŁYWYŹRAŁBIEGA ZAGACIE 00:20:20 00:20:05
31 557 JOANNA LASZKIEWICZ K 1987 PL VEGE RUNNERS KRAKÓW 00:20:24 00:20:11
32 540 EWA WOJTAN K 1977 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:20:43 00:20:29
33 547 MATEUSZ ZBROŻEK M 1984 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:20:43 00:20:29
34 503 WIOLETTA BĘTKOWSKA K 1980 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE RACIECHOWICE 00:20:44 00:20:30
35 508 MARTA FRANIEK K 1978 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:20:44 00:20:30
36 528 ALEKSANDRA LĄGAWA K 1991 PL - KRAKÓW 00:20:47 00:20:33
37 525 ANNA KOZIOŁ K 1978 PL VEGE RUNNERS KRAKÓW 00:21:29 00:21:08
38 558 RYSZARD TYLEK M 1977 PL KRAKÓW 00:21:43 00:21:32
39 517 SYLWIA KADŁUBEK K 1976 PL BIEGAJ Z BABKAMI ZAWIERCIE 00:22:07 00:21:56
40 527 KATARZYNA KWIECIEŃ K 1969 PL BIEGAJ Z BABKAMI ZAWIERCIE 00:22:07 00:21:56
41 506 AGNIESZKA CYANKIEWICZ K 1975 PL KRAKÓW 00:22:26 00:21:58
42 507 AGNIESZKA CYGANEK K 1974 PLARCHIFORMA GRUPA PROJEKTOWA MGR INŻ. ARC KRAKÓW 00:22:36 00:22:30
43 546 SABINA RESZKA K 1984 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:22:52 00:22:38
44 509 COWNDEN GREGORY M 1981 PL EUROCLEAR RUNNING TEAM KRAKOW KRAKÓW 00:23:27 00:23:05
45 550 KAMILA NOWAK K 1999 PL KRAKÓW 00:24:28 00:24:03
46 510 JULIA GWIAZDA K 1999 PL KRAKÓW 00:24:41 00:24:20
47 534 MAGDALENA PIWOWARCZYK K 1986 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:24:38 00:24:24
48 551 MAGDALENA ŚWIGOOST K 1986 PL KRAKÓW 00:25:14 00:24:47
49 502 PAULINA BEBAK K 1988 PL KRAKÓW 00:25:53 00:25:41
50 541 MAGDALENA ZAWIŚLAK K 1994 PL KRAKÓW 00:27:00 00:26:32
51 511 IZABELLA HALOTA K 1959 PL KRAKÓW 00:29:13 00:28:45
52 549 ? ? M 0 PL ? 00:31:22 00:31:14
53 536 MARCIN SŁUPEK M 1988 PL KRAKÓW
54 535 KLAUDIA SŁUPEK K 1988 PL KRAKÓW
55 519 EWELINA KEMPA K 1990 PL ITMBW KRAKÓW BEŁCHATÓW
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Biegiem na Zakrzówek
MIEJSCOWOŚĆ: Kraków DATA:21.08.2016 .r DYSTANS:3km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 531 JOANNA NABIELEC K 1988 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:14:28 00:14:27
2 513 DOMINIKA IZDEBSKA K 1995 PL ITMBW KRAKÓW OLKUSZ 00:14:41 00:14:39
3 4 EDYTA BALUTA K 1994 PL AZS AGH KRAKÓW LIMANOWA 00:14:44 00:14:40
4 537 ANITA SZKLANA K 1995 PL WIEPRZEC 00:14:59 00:14:55
5 514 MAGDALENA JAŚKOWSKA K 1989 PL WOLBROM TEAM ŻARNOWIEC 00:16:06 00:16:04
6 501 MAGDALENA AUGUSTYN K 1988 PL NOWY ŻMIGRÓD 00:17:49 00:17:41
7 539 IWONA TURCZA K 1978 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE SIEPRAW 00:18:58 00:18:46
8 526 HONORATA KUTA K 1983 PL KRAKÓW 00:19:55 00:19:45
9 505 MAŁGORZATA BUCZEK K 1983 PL #CAŁYWYŹRAŁBIEGA ZAGACIE 00:20:20 00:20:05
10 557 JOANNA LASZKIEWICZ K 1987 PL VEGE RUNNERS KRAKÓW 00:20:24 00:20:11
11 540 EWA WOJTAN K 1977 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:20:43 00:20:29
12 503 WIOLETTA BĘTKOWSKA K 1980 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE RACIECHOWICE 00:20:44 00:20:30
13 508 MARTA FRANIEK K 1978 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:20:44 00:20:30
14 528 ALEKSANDRA LĄGAWA K 1991 PL - KRAKÓW 00:20:47 00:20:33
15 525 ANNA KOZIOŁ K 1978 PL VEGE RUNNERS KRAKÓW 00:21:29 00:21:08
16 527 KATARZYNA KWIECIEŃ K 1969 PL BIEGAJ Z BABKAMI ZAWIERCIE 00:22:07 00:21:56
17 517 SYLWIA KADŁUBEK K 1976 PL BIEGAJ Z BABKAMI ZAWIERCIE 00:22:07 00:21:56
18 506 AGNIESZKA CYANKIEWICZ K 1975 PL KRAKÓW 00:22:26 00:21:58
19 507 AGNIESZKA CYGANEK K 1974 PLARCHIFORMA GRUPA PROJEKTOWA MGR INŻ. ARC KRAKÓW 00:22:36 00:22:30
20 546 SABINA RESZKA K 1984 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:22:52 00:22:38
21 550 KAMILA NOWAK K 1999 PL KRAKÓW 00:24:28 00:24:03
22 510 JULIA GWIAZDA K 1999 PL KRAKÓW 00:24:41 00:24:20
23 534 MAGDALENA PIWOWARCZYK K 1986 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:24:38 00:24:24
24 551 MAGDALENA ŚWIGOOST K 1986 PL KRAKÓW 00:25:14 00:24:47
25 502 PAULINA BEBAK K 1988 PL KRAKÓW 00:25:53 00:25:41
26 541 MAGDALENA ZAWIŚLAK K 1994 PL KRAKÓW 00:27:00 00:26:32
27 511 IZABELLA HALOTA K 1959 PL KRAKÓW 00:29:13 00:28:45
28 535 KLAUDIA SŁUPEK K 1988 PL KRAKÓW
29 519 EWELINA KEMPA K 1990 PL ITMBW KRAKÓW BEŁCHATÓW
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Biegiem na Zakrzówek
MIEJSCOWOŚĆ: Kraków DATA:21.08.2016 .r DYSTANS:3km
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 518 TOMASZ KANIA M 1988 PL KRAKÓW 00:12:43 00:12:42
2 552 ADAM WIDŁA M 1996 PL RADIO SHACK BOCHNIA BOCHNIA 00:12:45 00:12:44
3 544 WOJCIECH ŚCIESZKA M 1973 PL 13 ELT KRAKÓW-BALICE KRAKÓW 00:12:47 00:12:46
4 542 ANDRZEJ WĄS M 1970 PL ZIELONKI 00:12:52 00:12:50
5 560 HENRIK SCHWALT M 1999 IT LAATSCH/TAUFERS TAUFERS 00:13:10 00:13:08
6 532 MICHAŁ OLEKSIEWICZ M 1982 PL ULTRAS JANKOWICE 00:13:31 00:13:30
7 556 JACEK TOMCZYK M 1999 PL PROSZOWICE 00:13:53 00:13:47
8 555 DAMIAN CHODŹBA M 1999 PL KONIUSZA 00:14:53 00:14:43
9 559 KEVIN SCHAWLT M 2002 IT TAUFERS/LAATSCH TAUFERS 00:14:46 00:14:46
10 524 PAWEŁ KOZIOŁ M 1980 PL PORANNY PATROL KRAKÓW 00:16:08 00:16:01
11 543 MICHAŁ SAPA M 1998 PL KRAKÓW 00:16:19 00:16:19
12 516 BARTŁOMIEJ KACZMAREK M 1987 PL ROAD WARRIOR KRAKÓW 00:16:25 00:16:22
13 521 KRZYSZTOF KOKOSIŃSKI M 1998 PL KONIUSZA 00:16:51 00:16:42
14 504 BARTOSZ BOCZKOWSKI M 1980 PL SZYBSZY NIŻ BUTY KRAKÓW 00:16:51 00:16:48
15 515 MARIUSZ JUREK M 1981 PL GDÓW 00:17:06 00:16:54
16 533 MIROSŁAW PALAK M 1973 PL LOS TREPOS COMPANIEROS LIBERTÓW 00:17:01 00:16:59
17 553 RAFAŁ GORCZYCA M 1988 PL KRAKÓW 00:17:57 00:17:42
18 529 ŁUKASZ ŁOBODA M 1982 PL LIBERTÓW 00:18:23 00:18:21
19 512 BOGDAN IDZIK M 1959 PL GO PUBLIC JASŁO 00:19:46 00:19:46
20 548 KONRAD NIEDZIELA M 1980 PL DRUŻYNA TVN KRAKÓW 00:20:07 00:19:47
21 545 ? ? M 0 PL ? 00:20:09 00:19:50
22 547 MATEUSZ ZBROŻEK M 1984 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:20:43 00:20:29
23 558 RYSZARD TYLEK M 1977 PL KRAKÓW 00:21:43 00:21:32
24 509 COWNDEN GREGORY M 1981 PL EUROCLEAR RUNNING TEAM KRAKOW KRAKÓW 00:23:27 00:23:05
25 549 ? ? M 0 PL ? 00:31:22 00:31:14
26 536 MARCIN SŁUPEK M 1988 PL KRAKÓW
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Biegiem na Zakrzówek
MIEJSCOWOŚĆ: Kraków DATA:21.08.2016 .r DYSTANS:3km
 

LISTA STARTOWA: K->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 531 JOANNA NABIELEC K 1988 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:14:28 00:14:27
2 513 DOMINIKA IZDEBSKA K 1995 PL ITMBW KRAKÓW OLKUSZ 00:14:41 00:14:39
3 4 EDYTA BALUTA K 1994 PL AZS AGH KRAKÓW LIMANOWA 00:14:44 00:14:40
4 537 ANITA SZKLANA K 1995 PL WIEPRZEC 00:14:59 00:14:55
5 514 MAGDALENA JAŚKOWSKA K 1989 PL WOLBROM TEAM ŻARNOWIEC 00:16:06 00:16:04
6 501 MAGDALENA AUGUSTYN K 1988 PL NOWY ŻMIGRÓD 00:17:49 00:17:41
7 557 JOANNA LASZKIEWICZ K 1987 PL VEGE RUNNERS KRAKÓW 00:20:24 00:20:11
8 528 ALEKSANDRA LĄGAWA K 1991 PL - KRAKÓW 00:20:47 00:20:33
9 550 KAMILA NOWAK K 1999 PL KRAKÓW 00:24:28 00:24:03
10 510 JULIA GWIAZDA K 1999 PL KRAKÓW 00:24:41 00:24:20
11 502 PAULINA BEBAK K 1988 PL KRAKÓW 00:25:53 00:25:41
12 541 MAGDALENA ZAWIŚLAK K 1994 PL KRAKÓW 00:27:00 00:26:32
13 535 KLAUDIA SŁUPEK K 1988 PL KRAKÓW
14 519 EWELINA KEMPA K 1990 PL ITMBW KRAKÓW BEŁCHATÓW
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 539 IWONA TURCZA K 1978 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE SIEPRAW 00:18:58 00:18:46
2 526 HONORATA KUTA K 1983 PL KRAKÓW 00:19:55 00:19:45
3 505 MAŁGORZATA BUCZEK K 1983 PL #CAŁYWYŹRAŁBIEGA ZAGACIE 00:20:20 00:20:05
4 540 EWA WOJTAN K 1977 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:20:43 00:20:29
5 508 MARTA FRANIEK K 1978 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:20:44 00:20:30
6 503 WIOLETTA BĘTKOWSKA K 1980 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE RACIECHOWICE 00:20:44 00:20:30
7 525 ANNA KOZIOŁ K 1978 PL VEGE RUNNERS KRAKÓW 00:21:29 00:21:08
8 546 SABINA RESZKA K 1984 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:22:52 00:22:38
9 534 MAGDALENA PIWOWARCZYK K 1986 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:24:38 00:24:24
10 551 MAGDALENA ŚWIGOOST K 1986 PL KRAKÓW 00:25:14 00:24:47

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 5



MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 517 SYLWIA KADŁUBEK K 1976 PL BIEGAJ Z BABKAMI ZAWIERCIE 00:22:07 00:21:56
2 527 KATARZYNA KWIECIEŃ K 1969 PL BIEGAJ Z BABKAMI ZAWIERCIE 00:22:07 00:21:56
3 506 AGNIESZKA CYANKIEWICZ K 1975 PL KRAKÓW 00:22:26 00:21:58
4 507 AGNIESZKA CYGANEK K 1974 PLARCHIFORMA GRUPA PROJEKTOWA MGR INŻ. ARC KRAKÓW 00:22:36 00:22:30
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 511 IZABELLA HALOTA K 1959 PL KRAKÓW 00:29:13 00:28:45
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 518 TOMASZ KANIA M 1988 PL KRAKÓW 00:12:43 00:12:42
2 552 ADAM WIDŁA M 1996 PL RADIO SHACK BOCHNIA BOCHNIA 00:12:45 00:12:44
3 560 HENRIK SCHWALT M 1999 IT LAATSCH/TAUFERS TAUFERS 00:13:10 00:13:08
4 556 JACEK TOMCZYK M 1999 PL PROSZOWICE 00:13:53 00:13:47
5 555 DAMIAN CHODŹBA M 1999 PL KONIUSZA 00:14:53 00:14:43
6 559 KEVIN SCHAWLT M 2002 IT TAUFERS/LAATSCH TAUFERS 00:14:46 00:14:46
7 543 MICHAŁ SAPA M 1998 PL KRAKÓW 00:16:19 00:16:19
8 516 BARTŁOMIEJ KACZMAREK M 1987 PL ROAD WARRIOR KRAKÓW 00:16:25 00:16:22
9 521 KRZYSZTOF KOKOSIŃSKI M 1998 PL KONIUSZA 00:16:51 00:16:42
10 553 RAFAŁ GORCZYCA M 1988 PL KRAKÓW 00:17:57 00:17:42
11 536 MARCIN SŁUPEK M 1988 PL KRAKÓW
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 532 MICHAŁ OLEKSIEWICZ M 1982 PL ULTRAS JANKOWICE 00:13:31 00:13:30
2 524 PAWEŁ KOZIOŁ M 1980 PL PORANNY PATROL KRAKÓW 00:16:08 00:16:01
3 504 BARTOSZ BOCZKOWSKI M 1980 PL SZYBSZY NIŻ BUTY KRAKÓW 00:16:51 00:16:48
4 515 MARIUSZ JUREK M 1981 PL GDÓW 00:17:06 00:16:54
5 529 ŁUKASZ ŁOBODA M 1982 PL LIBERTÓW 00:18:23 00:18:21
6 548 KONRAD NIEDZIELA M 1980 PL DRUŻYNA TVN KRAKÓW 00:20:07 00:19:47
7 547 MATEUSZ ZBROŻEK M 1984 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:20:43 00:20:29
8 558 RYSZARD TYLEK M 1977 PL KRAKÓW 00:21:43 00:21:32
9 509 COWNDEN GREGORY M 1981 PL EUROCLEAR RUNNING TEAM KRAKOW KRAKÓW 00:23:27 00:23:05
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 544 WOJCIECH ŚCIESZKA M 1973 PL 13 ELT KRAKÓW-BALICE KRAKÓW 00:12:47 00:12:46
2 542 ANDRZEJ WĄS M 1970 PL ZIELONKI 00:12:52 00:12:50
3 533 MIROSŁAW PALAK M 1973 PL LOS TREPOS COMPANIEROS LIBERTÓW 00:17:01 00:16:59
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 512 BOGDAN IDZIK M 1959 PL GO PUBLIC JASŁO 00:19:46 00:19:46
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf
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